XIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.36.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 lipca 2025 roku w sprawie udzielenia pomocy dla
Powiatu Przasnyskiego na zadanie “ Budowa ciągu pieszo-rowerowego na drodze powiatowej 3234W Stara Wieś-
Chorzele- Krasnosielc na odcinku Jednorożec- Drążdżewo Nowe";
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-07-28 09:09:16
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.37.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 lipca 2025 roku w sprawie udzielenia pomocy dla
Powiatu Przasnyskiego na zadanie „Budowa odwodnienia drogi powiatowej 3234W Stara Wieś – Chorzele w miejscowości
Jednorożec";
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-07-28 09:13:11
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.38.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 lipca 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr
ZIR.0007.23.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Jednorożec na lata 2025-2028;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-07-28 09:16:46
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.39.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 lipca 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr
ZIR.0007.24.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy
Jednorożec na 2025 rok;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-07-28 09:22:47
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.40.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 lipca 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr
ZIR.0007.27.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 22 maja 2025 r. w sprawie przedłużenia ulicy „Leśnej” w miejscowości
Jednorożec;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-07-28 09:25:30
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.41.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 lipca 2025 roku w sprawie przystąpienia do opracowania
projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Jednorożec na lata 2026 – 2036” oraz określenia
harmonogramu opracowania projektu strategii;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-07-28 09:28:29
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.42.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 lipca 2025 roku w sprawie przyjęcia do wykonania przez
Gminę Jednorożec zadania publicznego Powiatu Przasnyskiego z zakresu kultury i promocji dotyczącego organizacji
Dożynek Powiatowo-Gminnych w 2025 roku.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-07-28 09:31:40
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )